
18

مخالفت ایران با پیشنهاد آمریکا
 در اتحادیه جهانی کشتی

نماینده ایران در کمیسیون فنی اتحادیه جهانی  �
کشتی با پیشنهاد آمریکا مبنی بر وزن کشی در دو 
روز در رقابت های کشتی مخالفت کرد. در جلسه 
کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی در آلمان، که 
علی اکبر دودانگه نماینده ایران نیز در آن حضور 
داشت، بنا بر پیشنهاد نماینده آمریکا موضوع 
وزن کشی مسابقات در صبح دو روز پیش از انجام 
رقابت ها، مورد بحث و تبادل نظر اعضای کمیسیون 
قرار گرفت و رئیس اتحادیه جهانی از این پیشنهاد 
به عنوان عاملی براي کم شدن میزان وزن کم کردن 
کشتی گیران در ورزش کشتی حمایت کرد. در مقابل 
نماینده ایران ضمن تأکید بر مخالفت فدراسیون 
کشتی ایران با وزن کم کردن های غیرمنطقی و 
غیرضروری در کشتی اعلام کرد: «شما کمتر 
کشتی گیر جاافتاده ای در یک وزن در دنیا ملاحظه 
می کنید که کاهش وزن نداشته باشد. ازاین رو ما 
باید بتوانیم با تعیین بهترین زمان برای وزن کشی، 
میزان آسیب ناشی از وزن کم کردن را کم کنیم و 
این منطقی نیست که در دو روز و آن هم صبح ها 
وزن کشی برگزار شود». نماینده ایران پیشنهاد داد 
اکنون که مقرر شده مسابقات در دو روز برگزار شود، 
بهتر آن است که وزن کشی ها بعدازظهر انجام شود 
زیرا فرصت ریکاوری کشتی گیران بیشتر مي شود 
و آسیب های ناشی از وزن کم کردن در مسابقات 
کاهش خواهد یافت. در نهایت مقرر شد این موضوع 
در جلسه هیئت رئیسه اتحادیه جهانی در فرانسه 

مورد بررسی قرار گیرد. 

صعود امیدهای والیبال ایران
تیم امید ایران موفق شد در دومین دیدار خود  �

در رقابت های قهرمانی والیبال مردان آسیا ۲۰۱۷ 
با نتیجه  ۳ بر صفر تیم پاکستان را شکست دهد. به  
گزارش  ایسنا، در ادامه نوزدهمین دوره رقابت های 
والیبال قهرمانی مردان آسیا که با حضور ۱۶ تیم 
برتر آسیا در قالب چهار گروه چهارتیمی برگزار 
می شود، تیم   ملی زیر ۲۳ سال ایران موفق شد 
در دومین دیدار خود از دور گروهی با نتیجه  ۳ 
بر صفر تیم   ملی پاکستان را از پیش رو بردارد. 
تیم   ملی امید ایران با کسب دومین پیروزی خود 
مجموع امتیازاتش را به عدد شش رساند و به 
همراه چین تایپه به مرحله حذفی راه پیدا کرد. 
تیم  امید ایران که بنا بر تصمیم فدراسیون والیبال 
در مسابقات قهرمانی والیبال مردان آسیا شرکت 
کرده است، دوشنبه در نخستین دیدار خود نیز ۳  

بر صفر عراق را شکست داده بود. 

پیروانی به جلسه کمیته فنی 
فراخوانده شد

کمیته فنی فدراسیون فوتبال سرمربی تیم  �
ملی امید را فراخواند. به  گزارش  ایسنا، پس 
از ناکامی تیم  امید در رسیدن به رقابت های 
قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا، این تیم دوشنبه شب 
به تهران رسید. کمیته  فنی فدراسیون فوتبال به 
منظور بررسی عملکرد تیم   ملی در این رقابت ها 
که منجر به حذف غیرمنتظره ایران شد، امروز 
جلسه ای با سرمربی تیم   ملی برگزار خواهد کرد. 
پیروانی در این جلسه دلایل حذف تیم   ملی و 
شرایط مسابقات را برای اعضای کادر فنی تشریح 
خواهد کرد که از جمله آنها می توان به غیبت 
و مصدومیت بازیکنان تیم   ملی، کمبود اردوهای 
تدارکاتی و اختلاف سنی میان بازیکنان ایران و رقبا 
و... اشاره کرد. به احتمال زیاد پس از این جلسه 
پیروانی در سمتش ابقا خواهد شد چون سازمان 
تیم های ملی پس از این رقابت ها تأکید کرده بود 
که تیم   ملی جوانان با هدف «تجربه اندوزی» 
در رقابت های زیر ۲۳ سال حاضر شده و چنین 

نتیجه ای پیش بینی می شد. 

کسب سهمیه جهانی توسط 
استادبزرگ شطرنج ایران

استادبزرگ شطرنج ایران تنها نماینده ایران  �
در مسابقات جام جهانی شطرنج ۲۰۱۷ خواهد 
بود. به  گزارش  ایسنا، فدراسیون جهانی شطرنج 
اسامی راه یافتگان به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۷ 
گرجستان را اعلام کرد که نام استادبزرگ شطرنج 
امیررضا پوررمضانعلی با کسب مقام قهرمانی 
در مسابقات زون غرب آسیا جواز حضور در این 
رقابت را کسب کرد. او به عنوان تنها نماینده ایران 

در این رقابت ها حاضر خواهد شد. 

خبر

جریمه ۸۰ هزاردلاري فوتبال ایران 
به خاطر همنامي تیم ها

فیفا، فوتبال ایران را به دلیل هم نام بودن برخي  �
از تیم ها، ۸۰ هزار دلار جریمه کرد. به گزارش فارس، 
سعید فتاحي، مسئول مسابقات سازمان لیگ، اعلام 
کرد: به دلیل اینکه نام برخي از تیم ها در فوتبال 
ایران نزدیک و مشابه است، فیفا ۸۰ هزار دلار فوتبال 
ایران را جریمه کرده. نام برخي از تیم ها در لیگ هاي 
دسته دوم و سوم کاملا نزدیک و مشابه است؛ مانند 
داماش گیلان و داماش گیلانیان، برق شیراز و برق 

نوین شیراز و... .

سیامند وزنه ۲۸۰ کیلوگرمي را
 در توکیو مهار کرد

قوي ترین مرد پاراالمپیکي جهان در غرفه الیکو که  �
تأمین کننده تجهیزات ورزشي وزنه برداري بازي هاي 
المپیک و پاراالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است، حضور 
پیدا کرد و تابلوي یادبود نماد بازي هاي پاراالمپیک 
۲۰۲۰ را امضا کرد. در این مراسم حامیان مالي این 
رقابت ها از جمله شرکت تویوتا هم حضور داشتند. 
به گزارش سایت کمیته ملي پاراالمپیک، هدف اصلي 
برگزارکنندگان از دعوت چهره هاي پاراالمپیکي به این 
مراسم، توسعه ورزش هاي پاراالمپیکي در ژاپن است 
که سیامند رحمان به عنوان قوي ترین مرد پاراالمپیکي 
جهان، توجه بسیاري را در این کشور به خود معطوف 
کرده است. رحمان همچنین در بازدید از غرفه الیکو 
به صورت نمایشي وزنه ۲۸۰ کیلویي را مهار کرد و 

مورد تشویق فراوان بازدیدکنندگان قرار گرفت.

پیروزي پرگل بانوان فوتسال
تیم ملي فوتسال بانوان ایران در اولین دیدار  �

دوستانه خود در تایلند با نتیجه ۸ بر صفر تیم ملي 
فوتسال میانمار را شکست داد. به گزارش سایت 
فدراسیون فوتبال، تیم ملي فوتسال بانوان که به 
منظور برگزاري اردوي آماده سازي و انجام سه بازي 
دوستانه در تایلند به سر مي برد، دیروز از ساعت ۱۲:۳۰ 
به وقت تهران به مصاف تیم فوتسال بانوان میانمار 
رفت. گل هاي ایران را فرشته کریمي (سه گل)، سهیلا 
ملمولي، فاطمه اعتدادي، سحر پاپي (پنالتي)، فرزانه 
توسلي و آرزو صدقیاني به ثمر رساندند. ملي پوشان 
ایران همچنین قرار است روز شنبه، هفتم مرداد نیز در 
سومین و آخرین دیدار دوستانه خود در تایلند بار دیگر 

به مصاف تیم میزبان بروند.

زمان برگزاري مراسم تقدیر از 
برترین هاي لیگ شانزدهم

زمان برگزاري مراسم تقدیر از برترین هاي  �
شانزدهمین دوره لیگ برتر اعلام شد. با اعلام 
مسئولان سازمان لیگ، مراسم تقدیر از برترین هاي 
لیگ برتر فوتبال در فصل گذشته (شانزدهم) 
یکشنبه، هشتم مرداد، در سالن همایش هاي برج 
میلاد برگزار خواهد شد. این مراسم پس از اذان 

مغرب آغاز مي شود.

سعید معروف در پیکان ماندني شد
کاپیتان تیم ملي والیبال ایران قراردادش را با  �

تیم والیبال پیکان تهران براي یک فصل دیگر تمدید 
کرد. به گزارش ایسنا، سعید معروف، کاپیتان تیم 
ملي والیبال ایران، قراردادش را با باشگاه پیکان 
تهران براي یک فصل دیگر تمدید کرد. پیش از 
این مهدي مرندي و جواد معنوي نژاد از تیم پیکان 

تهران جدا شدند.

حسن رحیمی زانوی خود را 
جراحی کرد

حسن رحیمی، قهرمان جهان و دارنده مدال  �
برنز المپیک در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد، صبح 
دیروز زانوی پای مصدوم خود را به تیغ جراحان 
سپرد. به گزارش ایسنا، حسن رحیمی از ناحیه زانوی 
پای راست دچار آسیب دیدگی مینیسک شده بود. او 

مسابقات جهانی پاریس را از دست داد.

مصدومیت جباری تأیید شد
هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت  �

زانو نمی تواند به طور کامل برای تیمش بازی کند. 
به گزارش تسنیم، پس از اینکه مجتبی جباری به 
استقلال پیوست، حرف و حدیث های زیادی درباره 
مصدومیت این بازیکن به وجود آمد و اعضای کادر 
پزشکی استقلال هم به دلیل حضور نداشتن جباری در 
تست های پزشکی و امضای قرارداد باشگاه استقلال 
با این بازیکن، در اردوی ارمنستان حضور پیدا نکردند 
تا ناراحتی خود را به این صورت اعلام کنند. جباری 
هفته گذشته با حضور در ایفمارک در تست های 
پزشکی شرکت کرد. شنیده شده مرکز پزشکی فوتبال 
ایران در نامه ای به باشگاه استقلال پاسخ تست های 
هافبک آبی پوشان را داده و اعلام کرده که جباری از 
ناحیه زانو مصدومیت دارد و نمی تواند به طور کامل 
در بازی های استقلال حضور داشته باشد. در واقع 
جباری اگر در یک بازی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور 
داشته باشد، با توجه به مصدومیتی که دارد نمی تواند 
در چند بازی بعدی به میدان برود. شاید به همین 
دلیل است که مسئولان استقلال با جباری، به صورت 
بازی به بازی قرارداد بسته اند و در واقع براساس 

تعداد بازی ها به این بازیکن پول پرداخت می کنند. 

دریچه
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شرق: طلسم حضور دختران سه گانه کار ایرانی 
در رقابت های بین المللی هم شکسته شد. وزارت 
ورزش وجوانان دولت یازدهم، بعد از تلاش هایی که 
در زمینه گرفتن مجوز حجاب برای زنان بسکتبالیست، 
وزنه برداری و اسکواش در یک سال اخیر انجام داده، 
به تازگی در اقدام مهم دیگری، با حجاب تیم های ملی 

سه گانه بانوان موافقت کرده است. 
و  دو  (شنا،  سه گانه  ورزش های  فدراسیون 
دوچرخه سواری) در حالی از سال ۸۷ رسما کار خود 
را آغاز کرد که بانوان عملا به دلیل مشکل پوشش، 
هیچ گونه فعالیتی چه در سطح داخلی و چه در سطح 

خارجی در این رشته نداشتند. 
مشکل این بانوان برای شرکت در مسابقات 
سه گانه، به دلیل رشته شنا بود که طبق موازین 
اسلامی و شرعی، اجازه فعالیتی به آنها داده نمی شد. 
با توجه به این ممنوعیت، فدراسیون زمینه را برای 
حضور دختران و زنان در ورزش دوگانه که متشکل 
از دو و دوچرخه سواری بود، فراهم کرد تا رفته رفته 
با ایجاد فرهنگ سازی لازم، این سد از جلوی پای آنها 

برداشته شود. 
حالا بعد از گذشت ۹ سال و پشت سرگذاشتن 
روزهای سخت، وزارت ورزش با پوششی که برای 
شناکردن این بانوان طراحی کرده، این مجوز را به 
آنها داده است تا از این پس، فعالیت خود را رسما در 

مسابقات داخلی و برون مرزی آغاز کنند. 
زهرا بهشتی راد، سرمربی تیم ملی سه گانه زنان، از 
راه دشواری که او و همکارانش برای گرفتن تأییدیه 
لباس خانم های سه گانه کار در این سال ها رفته اند، به 
«شرق» می گوید: «واقعا فرایند طولانی مدتی را پشت 
سر گذاشتیم تا به اینجا رسیدیم. خوشبختانه ما هیچ 
مشکلی از طرف مسئولان کنفدراسیون آسیا و اتحادیه 
جهانی ورزش های سه گانه نداشتیم؛ چراکه آنها به 
حقوق مساوی و برابر زنان و مردان اعتقاد دارند و 
به ما گفته بودند، دختران شما با پوشش کامل هم 
می توانند در مسابقات بین المللی شرکت کنند؛ اما به 
خاطر اینکه در داخل کشور در کل درباره شنای بانوان 
با محدودیت مواجه بودیم، خیلی زمان برد تا بتوانیم 

به این هدف برسیم».
او معتقد است پیگیری های معاونت جدید بانوان 
در دولت فعلی، نقش بسزایی در تأیید پوشش 
خانم های سه گانه کار داشته است: «از زمانی که فریبا 
محمدیان در سمت بانوان وزارتخانه منصوب شدند، 
خیلی زود پیگیر پوشش بانوان سه گانه کار شدند. 

ایشان با تدبیر لازم توانستند کار را جلو ببرند تا همه 
نهادهای مربوطه با این موضوع موافقت کنند».

لباسی که برای زنان سه گانه کار طراحی شده، 
با عنوان مایوي اسلامی از آن اسم برده می شود و 
بهشتی راد آن را این طور توصیف می کند: «لباسی 
که ما برای این بچه ها طراحی کردیم، شبیه لباس 
غواصی است و بلوز و شلوار آن کاملا به هم چسبیده 
است. یک کلاه جداگانه هم قسمت موی سر را 
می پوشاند. درنهایت، سارافونی هم در نظر گرفته 
شده که دخترهای ما باید روی این لباس بپوشند. به 
این صورت که وقتی در خط استارت قرار می گیرند، 

آن را روی لباس خود می پوشند که برجستگی های 
بدن را کامل می پوشاند. زمانی هم که می خواهند 
به داخل آب بروند، این سارافون را در می آورند و 
متقابلا وقتی هم به خط پایان رسیدند، آن سارافون 
را دوباره می پوشند تا مسابقه های دو و دوچرخه را 

شروع کنند».
اتفاق خوب آغاز فعالیت بانوان سه گانه کار، 
اینجاست که آنها بعد از شنیدن این خبر خوشایند، 
خیلی زود راهی مسابقات آسیای میانه در قزاقستان 
می شوند: «با توجه به اینکه خوش بین بودیم به زودی 
با پوششی که ارائه دادیم موافقت شود، برای 

رقابت های آسیای میانه ثبت نام کردیم تا این فرصت 
را از دست ندهیم. خدا را شکر، روز شنبه وزارت ورزش 
با این لباس موافقت کرد و بچه های ما مسابقات 
قزاقستان را از دست نخواهند داد و قرار است هفتم 
مرداد به این رویداد اعزام شوند». سرمربی تیم ملی 
سه گانه بانوان امیدوار است شاگردانش بتوانند در این 
میدان خوب ظاهر شوند و به مدال هم دست پیدا 
کنند: «دختران ما در رقابت های بین المللی دوگانه 
حاضر شده اند و عنوان قهرمانی غرب آسیا را هم 
دارند. تمریناتشان را هم به طور شخصی در رشته شنا 
به طور مستمر انجام داده اند و آماده هستند. شکوه 
طیارخواجوی و عالمه سادات جباری، دو نماینده ما در 
قزاقستان هستند که عناوین چهارمی و پنجمی آسیا را 

در کارنامه دارند».
فدراسیون ورزش های سه گانه با کار مهمی که برای 
بانوان انجام داده، می خواهد قدم های بزرگ تری هم 
بردارد. آنها به واسطه گرفتن این مجوز، می خواهند 
بانوانی را که تنها در رشته شنا فعال هستند؛ اما 
نمی توانند حضوری در رقابت های بین المللی داشته 
باشند، جذب این رشته کنند: «ما باید این اتفاق را به 
فال نیک بگیریم. درصدد هستیم فراخوانی بدهیم 
و خانم های شناگری را که به صورت حرفه ای شنا 
می کنند، دعوت کنیم تا بتوانند به واسطه تأیید این 
لباس، در میدان های بین المللی حضور داشته باشند. 
به هرحال، این امتیازی است که به دست آمده و ما باید 

از آن استفاده کنیم».
پیش از این، شیرین گرامی، سه گانه کار ایرانی، با 
لباسی که خودش سفارش داده بود، در مسابقات 
بین المللی شرکت می کرد. گرامی خودش شخصا در 
مسابقات ثبت نام می کرد و نتایج خوبی هم گرفته 
است. با تصویب این لباس، گرامی هم می تواند در 
آینده از سوی فدراسیون ایران در مسابقات حاضر شود. 

*کشتی زنان با لباس مناسب
راه اندازی کشتی زنان در رشته های آلیش، کلاسیک 
و گراپلینگ، یکی دیگر از اتفاقات مهم ورزش بانوان 
ایران بوده که از سال گذشته با گرفتن مجوز حجاب 
آن، کار خود را شروع کرده است. اقدامی شجاعانه که 
به واسطه رسول خادم، رئیس بانفوذ فدراسیون کشتی 
در اتحادیه جهانی کشتی، صورت گرفت. او با طراحی 
این لباس، نه تنها خیلی زود توانست موافقت مسئولان 
وزارت ورزش وجوانان را برای فعالیت زنان ایرانی در 
رشته کشتی بگیرد، بلکه این مسیر را با تدبیر درباره 

سران جهانی این رشته هم در پیش گرفت. 

نه انتقال احتمالی نیمار از بارسلونا به پاری سن ژرمن 
و نه انتقال کیلیان امباپه از موناکو به رئال مادرید؛ هیچ 
کدام از این انتقالات به اندازه انتقال سردار آزمون 
مهاجم ملی پوش ایرانی به لاتزیوي ایتالیا جذاب 

نخواهد بود؛ البته برای مخاطب ایرانی. 
سردار، مهاجم ۲۲ساله تیم ملی ایران که از زمان 
ورودش به تیم ملی رفته رفته مشتری های زیادی بین 
تیم های اروپایی پیدا کرده، حالا در آستانه انتقالی مهم 
به لاتزیو یکی از تیم های پایتخت نشین ایتالیا قرار دارد؛ 
این خبری است که روز گذشته به طور واحد و مشترک 
روی خروجی خبرگزاری های مختلف ایتالیایی قرار 
داشت. مهاجم فعلی تیم روبین کازان که همین چند 
روز پیش از روستوف به این تیم روسی بازگشت، حالا 
می تواند رکوردهای زیادی را در عرصه داخلی بشکند 
و تبدیل به  گران قیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران 

شود. 
۸۰  میلیارد تومان با قراردادی ۵ساله

انتقال سردار آزمون به لاتزیو از ماه ها قبل سر زبان ها 
افتاده بود؛ ابتدا سایت های هواداری «آبی آسمانی های 
رم» بودند که این خبر را بازتاب دادند ولی رفته رفته 
خبر این انتقال به سطح خبرگزاری های معتبر هم 
کشیده شد. از مذاکرات اولیه لاتزیویی ها با روستوف 
(تیم سابق سردار) گرفته تا مذاکرات جدیدی که در 
جریان است، همگی حکایت از این دارند و داشتند که 
چانه زنی برای رقم قرارداد سردار آزمون به شدت در 
جریان است. لاتزیو که در این فصل به فکر تقویت کردن 
خط حمله اش افتاده، ابتدا با رقمی نزدیک به ۱۰  میلیون 
یورو برای خریدن سردار آزمون اقدام کرد که پیشنهاد 
اولیه این باشگاه رد شد. زمانی که سردار به روبین کازان 

برگشت، لاتزیویی ها که امیدوارند این بازیکن جوان را 
همین تابستان به خدمت بگیرند، رقم قراردادشان را 
کمی بالاتر بردند و به مذاکره با روبین کازان پرداختند 
ولی کازانی ها آب پاکی را روی دست باشگاه ایتالیایی 
ریخته و اعلام کردند حاضر نیستند سردار آزمون را با 
رقمی کمتر از ۲۰  میلیون یورو بفروشند. حالا در خبری 
که اسکای اسپرت ایتالیا منتشر کرده، ظاهرا رایزنی ها 
ادامه داشته و هر دو طرف به توافق رسیده اند؛ لاتزیو 
اعلام کرده حاضر است ۱۵  میلیون یورو بپردازد ولی 
کازان مصر به همان ۲۰  میلیون یورو بوده که در نهایت 
دو تیم بر سر انتقال ۱۸  میلیون یورویی سردار آزمون 
از روبین کازان به لاتزیو به توافق رسیده اند. هرچند 

طبق ادعای یکی، دو سایت ایتالیایی لاتزیو قرار شده 
۱۵  میلیون یورو بپردازد و بعد سه میلیون یورو دیگر 
را به عنوان پاداش و رفته رفته در اختیار کازانی ها قرار 
دهد. با این اوصاف سردار آزمون در آستانه انتقال 
۱۸ میلیون یورویی قرار گرفته که با تبدیل این رقم به 

تومان، رقمی حدود ۸۰  میلیارد تومان می شود. 
طبق ادعای رسانه های ایتالیایی قرارداد جدید 
سردار آزمون که گفته می شود به تأیید پدر این بازیکن 
رسیده، پنج ساله خواهد بود. حالا تا همین جا سردار 
آزمون می تواند عنوان  گران قیمت ترین بازیکن تاریخ 
فوتبال ایران را یدک بکشد و یکی از تاریخی ترین 

انتقال های فوتبال ایران را رقم بزند. 

مهم تر از لاتزیو  ولی ارزان تر از سردار
درست است که انتقال سردار آزمون به لاتزیو 
می تواند عنوان گران ترین ترانسفر تاریخ ایران را به 
این جوان ۲۲ساله گنبدی اختصاص دهد ولی طبیعتا 
نمی تواند مهم ترین ترانسفر تاریخ بازیکنان ایرانی 
باشد؛ حضور علی دایی، وحید هاشمیان و علی 
کریمی در بایرن مونیخ، یکی از پرافتخارترین تیم های 
اروپایی و پرافتخارترین تیم اروپایی از لحاظ باشگاهی 
به مراتب این بازیکنان را در رده های بالاتری قرار 
می دهد. ضمن اینکه نباید از انتقال اشکان دژاگه 
از وولفسبورگ به فولام، باشگاهی در لیگ جزیره 

انگلیس هم غافل شد.
 اگرچه چندوقتی می شود لیگ اسپانیا گوی سبقت 
را از دیگر لیگ ها ربوده ولی هنوز هم به نظر بسیاری 
از کارشناسان خبره دنیا، لیگ برتر انگلیس مهم ترین 
و سخت ترین لیگ فوتبالی در دنیا است که به مراتب 
از لیگ هایی مثل ایتالیا و آلمان بالاتر است. اگر از این 
دیدگاه هم به ترانسفرهای بازیکنان ایرانی نگاهی 
انداخته شود، باز هم اشکان در جایگاه بهتری قرار 

می گیرد. 
البته نباید این نکته را فراموش کرد که مبلغ ترانسفر 
هیچ یک از بازیکنان مذکور حتی به نزدیکی مبلغی 
که لاتزیو حاضر شده برای سردار آزمون بپردازد هم 
نمی رسد. طبیعتا مهاجم ۲۲ساله تیم ملی کشورمان 
که بیش از ۲۰ گل زده در لیگ روسیه دارد، با ورود به 
عرصه اول فوتبال اروپا روزهای روشن تری را پیش رو 
دارد و چه بسا در سال های پیش رو بتواند با مبلغی 
شگفت انگیزتر از لاتزیو راهی باشگاهی به مراتب 

بزرگ تر در فوتبال اروپا شود. 

لیگ برتر – هفته اول
پنجشنبه، ۵ مرداد ۱۳۹۶ �

 ،(۲۰:۴۵ (ساعت  ذوب آهن  سیاه جامگان- 
استقلال خوزستان - تراکتورسازی (ساعت ۲۱:۰۰)، 
نفت تهران-سپیدرود رشت (ساعت ۲۱:۰۰)، 

پرسپولیس- فولاد (ساعت ۲۱:۰۰) 
جمعه، ۶ مرداد ۱۳۹۶ �

جم  جنوبی  پارس  گسترش فولاد- 
(ساعت ۲۰:۰۰)، سپاهان- سایپا (ساعت ۲۰:۳۰) 
پیکان- پدیده (ساعت ۲۰:۴۵) صنعت نفت 

آبادان- استقلال (ساعت ۲۱) 

برنامه

باشگاه پرسپولیس یک  بار دیگر از هوادارانش 
تقاضای کمک مالی کرد. این باشگاه دیروز با انتشار 
بیانیه ای از هواداران خواست با کمک های خود، 
باشگاه را در پرداخت بدهی های خارجی ناشی از 
احکام صادره بین المللی یاری برسانند. در بخشی 
از این بیانیه آمده است: «اخیرا به دلیل پرونده های 
مربوط به سال های گذشته، آرای محکومیت 
سنگینی علیه باشگاه از جانب محاکم بین المللی 
صادر و به باشگاه ابلاغ شده است. صرف نظر از 
این موضوع که اکثر پرونده ها و آرا ازجمله پرونده 
«مانوئل ژوزه» و دستیاران وی مربوط به سنوات 
گذشته می باشد، لیکن به دلیل اخطارهای فیفا 
و ناظران AFC در لزوم تسویه بدهی ها در زمان 

قانونی مقرر، این امر اقتضا می کند در این شرایط 
حساس و جهت جلوگیری از اعمال محرومیت 
برای باشگاه، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
با عرق و تعصب ملی و به جهت کسب نتیجه 
ایده آل در مسابقه با نماینده کشور عربستان در کنار 
تیم و به حمایت مالی از باشگاه اقدام کنند».  این 
برای چندمین بار در یک سال اخیر است که باشگاه 
پرسپولیس برای پرداخت بدهی های خارجی اش 
دست به دامن هواداران می شود. برخی منتقدان این 
شیوه را درست نمی دانند و تأکید می کنند تیم باید 
با اتکا به حامیان مالی اش درآمدزایی کند. در سوی 
دیگر برخی معتقدند این فراخوان در باشگاه های 

مدرن اروپایی هم انجام می شود. 

مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران 
بار دیگر به موضوع ورود بانوان به ورزشگاه واکنش 
نشان داد. این روزها یک  بار دیگر بحث ورود بانوان 
به ورزشگاه داغ شده است. در آستانه دیدار ایران- 
سوریه در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ برخی از 
چهره های سرشناس ورزش ایران از حسن روحانی 
درخواست کردند مقدمه حضور بانوان در این بازی 
ملی را فراهم کند. مریم ایراندوست و الهام فرهمند 
مربی و بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان با انتشار 
نامه های سرگشاده ای خطاب به رئیس جمهور از 
حق زنان برای ورود به استادیوم نوشتند. وزیر ورزش 
هم پیش از این از امکان حضور بانوان در بازی 
ایران-سوریه صحبت کرده بود. با توجه به صعود 

زودهنگام ایران به جام جهانی این بازی حساسیت 
زیادی ندارد. 

مسعود شجاعی در دیداری که ملی پوشان پس 
از صعود به جام جهانی با رئیس جمهور داشتند، 
موضوع حضور بانوان در ورزشگاه را به عنوان 
یک مطالبه بیان کرد. او این بار هم با انتشار پست 
الهام فرهمند به این موضوع واکنش نشان داد و 
نوشت: «به امید تحقق یافتن حق مسلم و بارزتون». 
حسن روحانی هم در دیدار افطار با ورزشکاران در 
جمع خصوصی تأکید کرد به دنبال ایجاد مقدمه 
حضور تماشاگران زن خواهد بود. چندی پیش حین 
مسابقات لیگ جهانی والیبال ۳۰۰ تماشاگر زن در 

بازی ها حاضر شدند. 

پرسپولیس براى پرداخت بدهى  ژوزه
 دست به دامن هواداران شد

حمایت دوباره مسعود شجاعى از ورود بانوان
 به استادیوم

موافقت وزارت ورزش با پوشش زنان سه گانه کار

بانوان ایرانی با مایوي اسلامی شنا می کنند

سردار آزمون در آستانه پیوستن به لاتزیو
جواهرى از گنبد


